2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2018

                                                                             № 1256
г.Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 2 апреля 2018 года № 320
«Об утверждении перечня ведомственных целевых программ
Лабинского городского поселения Лабинского района,
предусмотренных к реализации в 2019 году»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь рекомендациями Министерства культуры Краснодарского края, на основании постановления администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 8 ноября 2018 года № 1178                      «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Лабинского городского поселения Лабинского района»                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 2 апреля 2018 года № 320                  «Об утверждении перечня ведомственных целевых программ Лабинского городского поселения Лабинского района, предусмотренных к реализации              в 2019 году», исключив пункт 4 приложения к постановлению.
2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения             (вопросы экономики и финансов) П.В. Манакова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Лабинского городского поселения

         А.Н. Курганов